


Edição 3.272 | Ano 5
29 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VPYQGMPT-ZQUJF2XA-KDUG8EK9-JNYFLEEY
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



      PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                    DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
                   

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

ERRATA - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2022 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADO: CONSTRUHAU COMERCIAL DE CONSTRUÇÃO E 

SERVIÇOS DIVERSOS LTDA – ME. 
CNPJ Nº  02.744.974/0001-05. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
 

ART. 75, CAPUT, INCISO II DA LEI 14.133/2021  
E DECRETO Nº 10.922, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021 

“II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 54.020,41 (cinquenta e quatro 
mil vinte reais e quarenta e um centavos), no caso de outros serviços e compras; ” 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO, EM 

ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MINICÍPIO. 

VIGÊNCIA: 02/06/2022 ATÉ 30/06/2022 
VALOR TOTAL: R$ 53.734,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL SETECENTOS 

E TRINTA E QUATRO REAIS). 
DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 

02 de junho de 2022 

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 162/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADO: CONSTRUHAU COMERCIAL DE CONSTRUÇÃO E 

SERVIÇOS DIVERSOS LTDA – ME. 
CNPJ/MF Nº  02.744.974/0001-05. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO, EM 

ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MINICÍPIO. 

VIGÊNCIA: 02/06/2022 ATÉ 30/06/2022 
VALOR TOTAL: R$ 53.734,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL SETECENTOS 

E TRINTA E QUATRO REAIS). 
DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO 

02 de junho de 2022 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO  
 

ONDE SE LÊ,  

VIGÊNCIA: 02/06/2022 ATÉ 30/06/2022 
 

LEIA-SE, 

VIGÊNCIA: 02/06/2022 ATÉ 31/12/2022 
 

Edição 3.272 | Ano 5
29 de junho de 2022

Página 3

ERRATADE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: VPYQGMPT-ZQUJF2XA-KDUG8EK9-JNYFLEEY
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO


		2022-06-29T14:53:10-0300




